
 

 

UCHWAŁA NR XIV/98/2019 

RADY GMINY KRASZEWICE 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie przyjęcia zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Kraszewice, 

trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 443 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tekst 

jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 2268 z późn. zm.) Rada Gminy Kraszewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Kraszewice spółkom wodnym oraz 

tryb postępowania w sprawie udzielania i rozliczania tychże dotacji. 

§ 2. 1. Spółka wodna działająca na terenie Gminy Kraszewice może otrzymać z budżetu pomoc finansową 

w formie dotacji celowej, z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz na 

dofinansowanie inwestycji. 

2. Spółka wodna otrzymuje dotację w wysokości 90 % kosztów realizacji zadania, nie więcej niż 

20 000,00 zł. 

3. Suma udzielonej dotacji w danym roku budżetowym nie może przekroczyć wielkości środków 

zabezpieczonych na ten cel w budżecie Gminy Kraszewice. 

4. Spółka wodna zainteresowana przyznaniem dotacji zobowiązana jest do złożenia pisemnego wniosku 

według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. Wniosek o dotację należy złożyć w terminie do 31 marca danego roku budżetowego, w którym zadanie 

ma być realizowane. 

6. Decyzję o przyznaniu dotacji podejmuje Wójt Gminy Kraszewice w terminie nie dłuższym niż 30 dni od 

dnia złożenia wniosku, pisemnie zawiadamiając wnioskodawcę o sposobie rozpatrzenia wniosku oraz 

wysokości udzielonej dotacji i wyznaczając termin do zawarcia umowy. 

§ 3. Podstawą udzielenia pomocy finansowej, w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Kraszewice, jest 

umowa zawarta między Gminą Kraszewice, a spółką wodną, na zasadach określonych przepisami ustawy 

o finansach publicznych. 

§ 4. 1. Spółka wodna zobowiązana jest do rozliczenia dotacji w terminie 14 dni od daty zakończenia 

realizacji zadania, w którym przyznano środki z budżetu gminy. 

2. Rozliczenie następuje w formie sprawozdania, którego wzór określa załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Do sprawozdania należy dołączyć potwierdzone za zgodność z oryginałem kserokopie faktur, rachunków 

lub innych dowodów dokumentujących poniesienie wydatków ze środków dotacji, protokołu odbioru prac 

potwierdzonych przez sekcyjnego lub sołtysa w danym sołectwie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 263



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady  

(-) Stanisława Zdych  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 263



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 263



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 263



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 263


		2020-01-07T14:49:20+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




